
 1
 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 
 

5 .  K O L A  O K R E S N Í  L  I  G Y  

X .  r o č n í k  Ž e l e z n é h o  S o p t í k a ,   

A  I I .  R o č n í k u  m e m o r i á l u  J a r o s l a v a  

L u t z b a u e r a  
POŘADATEL:   SDH Hřebeč. 
 
DATUM:   7. Dubna 2018 
 
MÍSTO KONÁNÍ: Sportovní areál obce Hřebeč (fotbalové hřiště) 
 
ÚČAST:  Družstva mladých hasičů SDH okresu Kladno, a okolních okresů 

Kategorie : Přípravka, mladší a starší žáci, 
ve složení:  
    

PŘIHLÁŠKY: Zaslat nejpozději do 29. března 2018 na adresu vedoucího OORM  
Martina Leváková e-mail rada.mladeze@oshkladno.cz 
Tel: 775942782 
Jan Šilhán e-mail hasic.feda@seznam.cz 
Tel: 602383006 
Do přihlášky napsat telefon kontaktní osoby pro případné vyřízení nedostatků 
Rozpis hlídek nutno zaslat jmenovitě do 29. 3. 2018, aby se mohla vytvořit 

startovní listina, a vše připravit do počítače. 
 
Startovné :                200,- Kč za 1 družstvo 

 
ŠTÁB SOUTĚŽE - ŘÍDÍCÍ ČÁST: 
 
Náčelník štábu:   Piskáček Petr 

Zástupce náčelníka:  Chalupa Vladimír 

Velitel soutěže:   Šilhán Jan st. 

Zástupce velitele:  Šilhán Jan ml. 

Vedoucí technické čety Svoboda František  

Hlavní rozhodčí:   Šmejkal Jan 

Rozhodčí disciplíny Čížek Petr 
Protesty:   dle platné Směrnice hry Plamen a Směrnice pro celoroční činnost dorostu 

Odvolací komise:  náčelník štábu, hlavní rozhodčí, velitel soutěže 
 

mailto:rada.mladeze@oshkladno.cz


ŠTÁB SOUTĚŽE – ORGANIZAČNĚ - TECHNICKÁ ČÁST: 
 
Vedoucí sčítací komise: Novák Dušan 
Radiospojení:   Hofman Tomáš 
 
Pracovní skupina:   SDH Hřebeč  
 
Hospodářský pracovník: Šilhánová Markéta 
Zdravotní služba:  zajistí SDH Hřebeč 
 
Vstupní kontrola:  z nominovaných rozhodčích 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY: 
 
Doprava:  Zajistí každé SDH pro své závodníky 
 
Ústroj vedoucích : Pracovní stejnokroj PS II na zahajovací a závěrečný nástup příslušné kategorie 

nebo stejné sportovní oblečení s družstvem 
 
 
Stravování:  Není zajištěno – pouze KIOSEK za své 
Ubytování: Není zajištěno 
 
Ceny:   Zajišťuje SDH Hřebeč 

- poháry: každá kategorie 1.-3. místo + diplomy 
(družstva - přípravka, mladší, starší) 

- medaile každé kategorie 1 – 3 místo + diplom 
(jednotlivci chlapci, děvčata) 

 
Protesty :  Rozhodčímu disciplíny  300 Kč 
   Hlavnímu rozhodčímu   500 Kč 
   Odvolací komisi            1000 Kč 
 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
. 
Zabezpečení překážek:  SDH Hřebeč 
  
Materiální zabezpečení: SDH Hřebeč 
Materiální zabezpečení: Při provádění soutěže používají družstva vlastní nářadí.  
 
Všichni závodníci musí disciplínu  absolvovat v přilbách schváleného typu.  
V případě závady na vlastním nářadí nelze pokus opakovat. 
Štáb soutěže si vyhrazuje právo namátkové kontroly materiálu. 

 2
 



ČASOVÝ HARMONOGRAM: 

   
Sobota 7. 4. 2018   do 09.00  příjezd rozhodčích + závodníků 
          09.00 – 09. 30 úprava startovní listiny 
          09. 40 – 09.45 seznámení s tratí rozhodčí + vedoucí 

      10,00   zahájení závodů 
         15. 30  vyhodnocení 
         16. 00  odjezd domů 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu časů zahájení jednotlivých disciplín. 
 
 
 
Hřebeč :       Šilhán Jan st. 
        Velitel soutěže 
 

 3
 


	ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ
	Stravování:  Není zajištěno – pouze KIOSEK za své
	Ubytování:  Není zajištěno
	Zabezpečení překážek:  SDH Hřebeč


